
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
V I S T A l’O.M. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale della scuola 

per l’anno scolastico 2024/25; 

V I S T A l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 

2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 27/01/2022; 

V A L U T A T E        le domande di trasferimento e di passaggio di cattedra e di ruolo prodotte dagli 

interessati;  

E S A M I N A T I      i reclami prodotti dagli interessati avverso la valutazione del servizio e dei titoli 

posseduti riguardo alle domande di mobilità; 

A C C E R T A T E   le disponibilità dei posti destinati alle operazioni di mobilità del personale 

educativo per l’anno scolastico 2024/25, di cui al proprio decreto prot. 

AOOUSPCE 9153 del 13 maggio 2024; 

  

VISTI 

 

 

 

 CONSIDERATO                     

Gli elenchi nominativi inviati a quest’Ufficio dal Gestore del Sistema Informativo 

del Ministero dell’Istruzione e del Merito in collaborazione col quale è stata 

effettuata la mobilità territoriale e professionale provinciale ed interprovinciale 

dei docenti della Scuola di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/25; 

 

che non è stato possibile recepire la variazione in decremento di organico del 

Convitto Nifo di Sessa Aurunca, di cui al decreto prot. N. 8932 del 9 maggio 

2024,  al Sistema Informativo del Ministero dell’Istruzione e del Merito; 

 
DISPONE 

 
- ai sensi dell’articolo 6 dell’O.M. 30 del 23 febbraio 2024, la pubblicazione dei seguenti prospetti: 

 

1. Elenchi degli educatori di ruolo che hanno ottenuto il trasferimento nell’ambito della 

provincia di Caserta; 

2. Elenchi degli educatori che hanno ottenuto il trasferimento in un'altra provincia; 

3. Tabulati riassuntivi dei movimenti nell’ambito della provincia di Caserta. 



 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

- Con successivo provvedimento saranno disposte le rettifiche dei movimenti provinciali e 

interprovinciali conseguenziali al decreto prot. N. 8932 del 9 maggio 2024. 

 

- Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazioni agli atti che si ritengono lesivi dei 

propri diritti, gli interessati ai sensi dell’articolo 17 del CCNI, possono esperire le procedure previste 

dagli articoli 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 

2010 n. 183.    

 
 

IL DIRIGENTE 
Monica MATANO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

A corredo della presente nota, vi sono 12 allegati 
 

 
 
 
 
FUNZIONARI RESPONSABILI: 
PERSONALE EDUCATIVO: Domenica CAROZZA – domenica.carozza@istruzione.it 
 
 

- Ai DD.SS. delle scuole di ogni ordine e grado 
- Alle OO.SS. comparto scuola    
- All’ALBO e Sito WEB   
LORO SEDI 

 
 
 
 

 


		2024-05-22T09:38:32+0000
	MATANO MONICA


		2024-05-22T12:08:47+0200
	protocollo




